
https://www.pasiula.lt/pid-810596/karstais-garais-lyginantis-prietaisas-zyle-zy300gs.html

Karštais garais lyginantis prietaisas
Zyle ZY300GS

Karštais garais lyginantis prietaisas
Zyle „ZY300GS“
Šis rankinis, karštais garais lyginantis Zyle „ZY300GS“ prietaisas
yra idealiai tinkamas greitam lyginimui. Jis yra itin kompaktiškas,
todėl prietaisą galėsite patogiai neštis su savimi, o pastatytas jis
neužims daug vietos. Zyle „ZY300GS“ užtikrina nenutrūkstamą 25 g
/ min. garų srautą. Palaukite vos 35 sekundes, kol prietaisas įkais ir
pradėkite lyginti drabužius iškart.
Greitas ir patogus lyginimas
Pamirškite ilgą ir varginantį darbą lyginant drabužius. Nuo šiol Jums
nebereikės lyginimo lentos, nes rūbus išlyginsite tiesiog kabančius
ant pakabos. Lyginimas nuo šiol jums taps daug paprastesne,
lengvesne ir malonesne veikla, kuriai pasiruošti užteks vos 35
sekundžių, kol karštais garais lyginantis prietaisas įkais.
Lygūs ir gražūs drabužiai akimirksniu
Galingas 25 g / min. garų srautas greitai prasiskverbia į audinį, jį
išlygina bei atgaivina. Su šiuo inovatyviukarštais garais lyginančiu
prietaisu Zyle „ZY300GS“ galėsite lyginti bet kokių rūšių audinius,
kurie po lyginimo taps nepriekaištingai gražūs ir be jokių buvusių
glamžymosi ar raukšlių žymių.
Ypač galingas
Zyle „ZY300GS“ karštais garais lyginantis prietaisas pasižymi ypač
dideliu galingumu, kuris siekia net 1580 W. Tai leis lyginimui
pasiruošti vos per pusę minutės. Kai greitai reikia pasirūpinti lygiais
ir nepriekaištingai gražiais rūbais, šis karštais garais lyginantis
prietaisas taps tiesiog nepamainomu pagalbininku.
Dezinfekcinės savybės
Itin aukštos temperatūros koncentruotas garų srautas užtikrina, kad
iš lyginamo audinio bus pašalinti net iki 99,9 % bakterijų ir mikrobų.
Zyle „ZY300GS“ taip pat panaikins nemalonius rūkalų ir prakaito
kvapus bei akimirksniu atnaujins audinį. 
Zyle ZY300GS techniniai duomenys:
• Galia: 1580 W.
• Karštų garų srautas: 25 g / min.
• Greitas įkaitimas: 35 sekundės.
• Galima lyginti visų tipų audinius.
• Aukšta, mikrobus ir kvapus naikinanti, temperatūra.
• LCD ekranas garo lygmeniui.
• 2 skirtingi garo pasirinkimai.
• Nelašėjimo ir neperkaitimo funkcijos.
• Įtampa: 220–240 V.
• Vandens talpa: 250 ml. 
Apie gamintoją:
ZYLE – tai smulkios virtuvės technikos gamintojas. Zyle siūlo
kokybišką ir modernų prekių asortimentą: lėtaeiges sulčiaspaudes,
maisto produktų džiovykles, elektrinius grilius, mėsmales, ledų
gaminimo aparatus, pieno putų plakiklius, kokteilines ir daugelį kitų
kokybiškų bei ergonomiško dizaino prekių. 


